cremisi) in manicis, mozetam e serico villoso nigro cum fimbriis cocci-

neis, et, iuxta temporum opportunitatem, cappam cum pellibus albi co

loris atque caligas violaceas. Ad cetera autem Canonicorum officia et 

munera quod attinet, ad eorum iura, privilegia, honores, quas normas 

Codex I. C. sancit, eaedem omnino serventur. Qua de re, constituto Cano

nicorum Collegio, statim Consultores dioecesani a suo munere cessabunt. 

Volumus postremo ut hae Litterae Nostrae a venerabili Fratre Armando 

Lombardi, quem nominavimus, in effectum deducantur, cui omnes pote

states rei gerendae tribuimus, quas poterit etiam cuilibet viro delegare, 

dummodo ecclesiastica dignitate insigni. Qui vero negotium perfecerit, 

idem et documenta exarari faciet, quorum exempla sincere scripta ad 

Acta PU Pp. XII 249 

S. Congregationem Consistorialem quam primum mittet. Quod si eo 

tempore cum res fieri debeat alius eidem Nuntiaturae praesit, huic oneri 

erunt quae mandavimus. Has vero Litteras nunc et in posterum effi

caces esse et fore volumus ; ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab 

iis quorum res est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. 

Quarum Litterarum efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria prae

scripta officere poterunt, cum per has Litteras iisdem derogemus om

nibus. Quapropter si quis, quavis praeditus auctoritate, sive sciens 

sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, ' id prorsus irritum atque 

inane haberi iubemus. Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae do

cumenta" vel scindere vel corrumpere liceat ; quin immo harum Lit

terarum exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, 

quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simul

que ab aliquo publico tabellione sint subscripta eadem omnino haben

da erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae Nostra de

creta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, 

sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summorum Ponti

ficum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Pon

tificatus Nostri septimo decimo. 
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QUITENSIS 
( G U A Y A Q U I L E N S I S ) 

IN ABQUATORIANA REPUBLICA ALTERA CONSTITUITUR ECCLESIASTICA PROVINCIA, 

GUAYAQUILENSIS NUNCUPANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum in Aequatoriana Republica una adhuc habeatur Provincia eccle